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Bestyrelsens beretning for 2011 
 

På det ordinære repræsentantskabsmøde blev der valgt en bestyrelse. Bestyrelsen konstituerede sig 

således: 

Formand: Frank Aagaard, Rimbuen 

Kasserer: John Lilhauge, Abildgården 

Sekretær: Torben Lethraborg, Ulfbuen 

Bestyrelsesmedlem: Sivan Aytimur, Eskebuen  

Suppleanter: Jan Jessen, Rigelvænget og Uffe Jakobsen, Morelgården 

 

Der har i løbet af året været afholdt to bestyrelsesmøder, og der har været løbende e-mail konsulta-

tioner. 

 

Hjemmesiden, www.damgaardslunden.dk, bliver løbende opdateret når der er relevant ny informa-

tion. På forsiden er der indsat en youtube-video lavet af Dansk Kabel TV om hjemmeinstallationer 

og de problemer de kan give. Der er også indsat to nyheds-karruseller linket op til FDA (Forenende 

Danske Antenneanlæg). 

  

I forlængelse af den påbegyndte modernisering af anlægget i 2010, blev arbejdet fortsat og fuldført i 

Buerne i 2011. I skrivende stund udestår kun mindre tilretninger og udskiftninger af defekte skabe, 

samt den endelige dokumentation af anlægget. 

Udgifterne til disse arbejder påvirker ikke budgettet direkte, da midlerne hertil tages fra hensættel-

serne, der er opsparet til formålet. 

Vi kan således nu glæde os over et fuldt moderniseret anlæg, som også gerne skulle være langt 

mindre fejlbehæftet, til glæde for vores brugere. 

 

Bestyrelsen foreslår efter denne modernisering, at det månedlige bidrag til teknisk modernisering 

nedsættes med 2 kr. fra 8 kr. til 6 kr. gældende fra 2. halvår af 2012. 

 

I 2011 blev DAF kontaktet af BoVest, der ved gennemgang af deres fakturaer fra Dong Energy, 

konstaterede, at tre af deres afdelinger betalte for strøm til antenneforstærkere. Ved nærmere under-

søgelse viste det sig, at også to andelsforeninger betalte lignende regninger. Bestyrelsen besluttede 

at det rettelig er en sag for antenneforeningen, at betale for strøm til antenneforstærkerne. Vi har 

derfor i 2011 betalt de pågældende fakturaer, hvilket er kommet som en ny udgift i vores regnskab. 

Efter konsultation med FDA’s juridiske rådgivning, har bestyrelsen ligeledes besluttet, at tilbagebe-

tale for årene 2008-2010. Dette medfører en ekstraordinær stor budgetpost på indeværende års bud-

get. 

 

Formanden og sekretæren deltog i den årlige FDA-messe, der blev afholdt på Hotel Legoland i no-

vember. Messen bød på mange interessante seminarer og møder med diverse leverandører. Der blev 

også afholdt årsmøde i ERFA-gruppen for YouSee, som vi gratis er tilknyttet gennem FDA. Delta-

gelsen i landsmødet, blev desværre aflyst pga. sygdom. 

 

 

På vegne af bestyrelsen 

 

Torben Lethraborg, Sekretær 


